MISTRZOSTWA POWIATU KOSZALINSKIEGO W BIEGACH PRZELAJOWYCH - LICEALIADA CHLOPCY

Organiser:

Date: 2017-04-05
Place Koszalin
Distance 1.8 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Szkolny Zwigzek Sportowy Zespét Szkét nr 1

www.herkules.org.pl

MISTRZOSTWA POWIATU KOSZALINSKIEGO W BIEGACH PRZELAJOWYCH - LICEALIADA CHLOPCY, OPEN

POS
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Name and surname

PAWLOWSKI SZYMON
BOROWSKI DANIEL
ROSZCZYK TOMASZ
JAROSIK JAKUB

BOBER ADAM

TRZMIEL KONRAD
PEZDAN PATRYK
CZECZOTKA IGOR
KILANOWSKI MICHAE
KUBICKI JAKUB
CEGLAREK MARCEL
KLIMASZEWSKI KORNEL
JAZWINSKI DAWID
SZEWCZYK MATEUSZ
SZEMRO DAWID

KEYK BARTOSZ

BIELAK BARTOSZ
FALKOWSKI SZYMON
HALUSZKA TOMASZ
GIERULA SEBASTIAN

JANKOWSKI-ZNACZKO MATEUSZ

TEOFILAK KAMIL
CUPRUS KRZYSZTOF
BAGHRHMYAN ZHOZEF

No.

99
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Club
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VLO
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L0

VI LO
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COMPUTERWORLD COLLEGE
COMPUTERWORLD COLLEGE
ILO
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COMPUTERWORLD COLLEGE
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City NAT Cat. M.
cat.

F/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24

0.6km

00:01:28
00:01:38
00:01:40
00:01:37
00:01:39
00:01:43
00:01:39
00:01:41
00:01:39
00:01:39
00:01:43
00:01:44
00:01:38
00:01:43
00:01:41
00:01:48
00:01:48
00:01:49
00:01:51
00:01:52
00:01:27
00:01:33
00:01:35
00:01:50

1.2km

00:03:08
00:03:20
00:03:29
00:03:30
00:03:36
00:03:36
00:03:30
00:03:37
00:03:36
00:03:32
00:03:41
00:03:43
00:03:38
00:03:42
00:03:44
00:03:53
00:04:00
00:03:56
00:04:13
00:04:17
00:03:58
00:03:27
00:04:01

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto

00:04:58.20
00:05:14.05
00:05:17.00
00:05:18.20
00:05:19.30
00:05:19.75
00:05:26.20
00:05:28.80
00:05:32.70
00:05:35.05
00:05:37.05
00:05:37.20
00:05:37.30
00:05:40.85
00:05:42.95
00:05:52.80
00:06:07.95
00:06:14.60
00:06:47.55
00:06:47.90
00:09:33.25

min/km

2:45
2:54
2:56
2:57
2:57
2:57
3:01
3:02
3:05
3:06
3:07
3:07
3:07
3:09
3:10
3:16
3:24
3:28
3:46
3:46
5:18
2:52
3:20
3:03

1/1

km/h

21.7
20.6
20.4
20.3
20.3
20.3
19.9
19.7
19.5
19.3
19.2
19.2
19.2

19
18.9
18.4
17.6
17.3
15.9
15.9
11.3
20.9
17.9
19.6



